
Bernhard Elbert GmbH & Co. KG

Schützenhof 15, 49716 Meppen

Hemsen nach Meppen (910)

Linien-Nr. 910 910 910 910 910 910 910

Fahrt-Nr. 110 111 112 113 114 115 116

Hinweis TZ

Verkehrsbeschränkungen RB RB RB RB RB

Hemsen Kirche 2 6,49 I I I 15,45 I I

Hemsen Seitenkanal 2 6,52 10,09 12,43 13,30 15,43 10,09 13,09

Hemsen Rübenweg 2 6,54 I I 13,32 I I I

Hemsen Vogesen 2 6,56 I I 13,34 I I I

Hemsen Heidlandstr. 2 6,58 10,11 12,45 13,35 I 10,11 13,11

Hemsen Albers 2 I 10,12 12,44 13,36 15,44 10,12 13,12

Hüntel Hünensand 2 6,59 10,13 12,46 13,39 I 10,13 13,13

Hüntel Brücke 2 7,01 10,14 12,47 13,40 I 10,14 13,14

Holthausen Osterfeldstr. 2 7,03 10,15 12,49 13,41 I 10,15 13,15

Holthausen Grütker 2 7,04 10,16 12,50 13,42 I 10,16 13,16

Holthausen Wehrstr. 2 7,06 10,17 12,52 13,44 I 10,17 13,17

Borken zur Borkener Brücke 2 7,09 10,19 12,55 13,47 15,47 10,19 13,19

Borken Hofstr. 2 7,10 10,20 12,56 13,48 15,48 10,20 13,20

Meppen Gym. Marianum 1 X/S7,35 I I I I I I

Kard.v.Galen Schule 1 X/S7,30 I I I I I I

Meppen Bahnof Bussteig C o. D 1 7,25 10,30 A13,15 14,05 16,00 10,30 13,30

Meppen Windthorstplatz 1 I 10,35 I I I 10,35 13,35

Meppen Domhof 1 I 10,40 I I I 10,40 13,40

Meppen Busbahnhof Bussteig 10 1 7,40 I 13,20 I I I I

Meppen Wallstr. 1 A/X7,41 10,45 I I I 10,45 13,45

Meppen nach Hemsen (910)

Linien-Nr. 910 910 910 910 910 910 910 910 910

Fahrt-Nr. 220 221 222 223 224 225 226 227 228

Hinweis TZ

Verkehrsbeschränkungen RB FR F/RB S S1 RB RB

Kard.v.Galen Schule 1 I I X/S12,20 I X/S13,10 X15,20 16,20 I I

Meppen Gym. Marianum 1 I I X/S12,25 I X/S13,15 X15,25 I I I

Meppen Bahnof Bussteig C o. D 1 RB 6,20 9,55 X 12,30 12,20 X 13,15 X 15,25 16,25 9,55 12,55

Meppen Windthorstplatz 1 I 9,50 I 12,22 I I I 9,5 12,50

Meppen Domhof 1 I I I 12,23 I I I I I

Meppen Busbahnhof Bussteig 10 1 I I 12,35 I 13,20 15,35 16,30 I I

Hemsen Seitenkanal 2 6,52 10,09 12,43 12,43 13,30 15,43 A16,38 10,09 13,09

Hemsen Rübenweg 2 6,54 I I I 13,32 I I I I

Hemsen Vogesen 2 6,56 I I I 13,34 I I I I

Hemsen Heidlandstr. 2 6,58 10,11 12,45 12,45 13,35 I A16,40 10,11 13,11

Hemsen Albers 2 I 10,12 12,44 12,44 13,36 15,44 A16,39 10,12 13,12

Hemsen Kirche 2 6,49 I I I I 15,45 I I I

Hüntel Hünensand 2 6,59 10,13 12,46 12,46 13,39 I A16,41 10,13 13,13

Hüntel Brücke 2 7,01 10,14 12,47 12,47 13,40 I A16,42 10,14 13,14

Holthausen Osterfeldstr. 2 7,03 10,15 12,49 12,49 13,41 I A16,43 10,15 13,15

Holthausen Grütker 2 7,04 10,16 12,50 12,50 13,42 I A 16,44 10,16 13,16

Holthausen Wehrstr. 2 7,06 10,17 12,52 12,52 13,44 I A16,45 10,17 13,17

Borken zur Borkener Brücke 2 7,09 10,19 12,55 12,55 13,47 15,47 A16,46 10,19 13,19

Borken Hofstr. 2 7,10 10,20 12,56 12,56 13,48 15,48 A16,47 10,2 13,20

TZ= Tarifzone Stand: 06.04.2023

A= Nur Ausstieg Behindertengerechtes Fahrzeug - Mitnahme von Rollstühlen möglich.

F = Ferienfahrplan Grundsätzlich sind unsere Fahrer gern bereit hilfsbedürftigen Personen

X= Zubringerbus möglich beim Ein- und Ausstieg zu unterstützen

S = an Schultagen in Niedersachsen

99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

FR= Nur Freitags (Montags bis Donnerstag Rufbus)

S1 = an Schultagen in Niedersachsen von Montags bis Donnerstags (Freitags Rufbus)

Am 24. Dezember (Heiligabend) und am 31. Dezember (Silvester) wird der Linienverkehr wie an Samstagen gefahren

RB= Rufbus während der Geschäftszeiten Mo. bis Fr. von 8:00 Uhr bis 18:00 Uhr und

Sa. von 8:00 Uhr bis 12:00 Uhr 60 min. vorher bestellen unter 05931/7039

Der Fahrkartenverkauf erfolgt in allen Bussen und Büros der Bus Verkehr Emsland

Dieser Fahrplan ist auf Ihre Zustiegsmobilität Richtung Hemsen ausgelegt. Nähere Informationen erhalten Sie an den Abfahrtshaltestellen der

vorher genutzten SPNV und ÖPNV. Weitere Informationen zu Ihrer Anschlußmobilität erhalten Sie auch in der Mobilitästzentrale der EEB. 

Montag bis Freitag Samstag

SamstagMontag bis Freitag

Fa. B. Elbert Reisen GmbH & Co. KG


